П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.11.2020                   г .  Ставрополь                  №  1913
О внесении изменений в состав комиссии по определению направлений
использования и условий списания финансовых средств в виде
произведенных капитальных вложений в объекты незавершенного
строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств
бюджета города Ставрополя, утвержденный  постановлением администрации
города Ставрополя от 21.08.2020 № 1400

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по определению направлений

использования и условий списания финансовых средств в виде

производственных капитальных вложений в объекты незавершенного

строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств

бюджета города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 21.08.2020 № 1400 «Об утверждении Порядка

принятия решений по определению направлений использования и списанию

финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений в объекты

незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за

счет средств бюджета города Ставрополя» (далее - комиссия), следующие

изменения:

1) ввести в состав комиссии:

Никитину Каринэ

Эдиковну

- руководителя комитета экономического

развития администрации города

Ставрополя, членом комиссии;

2) указать новую должность заместителя председателя комиссии

Куницыной Ирины Борисовны – руководитель правового управления

комитета градостроительства администрации города Ставрополя.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко